nan, abavo Wullafi, et litteris consignavit. Casu quidem

1 This date is erroneous : the genuineness of the document is more

than doubtful
;
^Ethelhun succeeded to the see of Worcester in 915, and

died in 922.
3 alium ? The equivalent in Saxon is, butan angilde wiS o'Srum. See

p. 130.
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contigit, anno eclypsi soils, perdicio prioris libri
;
nimc autem

iiostra licentia et confirmatione anticus prsescribitur liber ; si

causa alicujus rei inveniatur, igne cremetur. Karaxata est

autem cartula hujus donationis et confirmationis anno divine

incarnationis sicut supra invenitur, et die v. Idus Septembris,
in loco qui dicitur Weardburg. Hoc autem servantibus pros-

peritas, vita, salus; minuentibus vero et frangentibus mors,

pena et perdicio. Nomina vero hujus confirmationis et testi-

monii hie infra nitescunt.

*fc Ego ^Efelfled hanc meam licentiam confirmo signaculo

sancte crucis. J< Ego JElfwyn
1

episcopus consensi et sub-

scripsi. J< Ego ^Elfwine episcopus consensi et subscripsi.

J< Ego jJEJ?elhun episcopus consensi et subscripsi. J< Ego
Eadgar episcopus consensi et subscripsi. J< Ego ^Elfred epi-

scopus consensi et subscripsi. >J< Ego -ZE]?elferd dux con-

sensi et subscripsi. t-fc Ego Alfred dux consensi et subscripsi.

J< Ego j?E]7elhun abbas consensi et subscripsi. >J< Ego Ecg-
berht abbas consensi et subscripsi. J< Ego Cyna~S abbas con-

sensi et subscripsi. J< Ego Wihtred consensi et subscripsi.

J< Ego Berhsige consensi et subscripsi. >J< Ego j3EJ?elna}?

consensi et subscripsi. J< Ego jEfelward consensi et sub-

scripsi. J< Ego ^Elfstan consensi et subscripsi.

*KING ^ETHELSTAN.

Athelstanus rex Anglorum do, pro me et meis successo-

ribus, burgensibus meis et eorum omnibus successoribus

Meldulfuensis burgi quod habeant et teneant semper omnes

functiones et liberas consuetudines suas, sicut tenuerunt

tempore regis Eadwardi patris mei, illibate et honorifice. Et

prsecipio omnibus subter imperio meo, quod non faciant eis

injuriam, et sint quieti absque calumpnia et scot. Et do

et concede eis illam brueram regiam quinque hydarum terre

1 This is a female name : perhaps for
"
episcopus

" we should read

Jilia
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juxta villunculam meam de Nortona, propter auxilium eorum

in conflictu meo contra Danos. Confecta est hujus dona-

cionis cartula cum signo meo, per testimonium Eadmundi

fratris mei, et per consilium magistri Wolsini cancellarii mei,